**Luc. xiiij.** Siquis uenit ad me et  
 no odit patrem suu' i' matre' i' uxo  
 rem i' filios. i' fratres. i' sorores ad h'  
 au' i' animam suā. i' t'porale' uitam  
 no potest uis e' discipulus. No ag  
 noscendi p'p'iqui sedm' carne' si sa  
 lutem imp'diant. Jo. i' eplis. Ec  
 ce inqt' adu'sari' xpm' in pectore tuo  
 conat' occide' licz paruulus ex collo  
 pendat nepos licz sp'lo cruce' i' scul  
 sis uestibz ubera quibz te nuterat  
 mat' ostendat licz in lumine pater  
 iaceat. p'calcatu' p'ge p'm' sicis  
 oc'lis. adu' exillu' crucis e  
 uola solū pietatis genus e' in hac  
 te e' crudel' em. **It' Gladu' tenz l'p'**  
 tis ut me p'mat et ego de m'ris lac  
 mis cogitabo. **h. v.** Si oculus tuus  
 dext' scandalizat te erue eū. **et.**  
 Maxime in his qui uiam p'f'cony'  
 aggressi sunt no d' d' uari' amor  
 carnalis. Vn' d'ns cu' diceret ei ecce  
 mater tua i' fratres tu' fous stant  
 querentes te respondit. que e' mat'  
 mea. i' qui frater' m'i. **h. xij. B. i.**  
 sermonibz. Qm' d'ni de m'ndo su  
 m' debitores q' stat nos e' p'ntibz  
 at p'qm' relinquim' nos metips  
 multo magis ab eoz sollicitudi  
 ne liberi sum'. **xij. De amore int'**  
**S**equitur **viru' i' uxorem.**  
 de amore qui e' int' uiru' et ux  
 orem. **Colo. iij.** Viri diligite uxore'  
 uras i' nolite e' amari ad illas. Et  
 notadu' q' **xvi.** sunt p' que possit

uiri induca ad amandū uxorē suā.  
 Primum ē exemplū. s. Eph. v. Viri  
 diligite uxores uestras sic et xpc dilex-  
 it ecclesiam et semetipsum tradidit pro ea. et  
 h̄ similitudo in duobz attendi. Prīmū  
 in h̄ q̄ desiderat salutem uxoris. s.  
 enim pro salute ecclesie mortuus est. **Secū-**  
**dh** q̄ si adulter et postea peniteat eam  
 miserat recipiat. Osee. iij. Dilige  
 mulierē dilectam. et aduclteram sicut  
 dilexit dominus filios israhel. et ipi res-  
 piciunt ad deos alienos. Jē. iij. Tu  
 fornicata es cum amatoribz meis in  
 reuerē ad me dicit dñs. et ego suscipiā  
 te. aug. Quid ē durum uidet̄ ut p̄  
 adulterium reconciliet̄. quibz si fides  
 assistit. nō erit durum. Cur. n. adh̄  
 deputam⁹ adulteros quos credim⁹  
 penitencia ēē sanatos. Idē n̄ erit  
 turpis nec difficilis et p̄ peccata et  
 purgata adulteria reconciliatio cō-  
 iugis ubi ē p̄ clauēs regni celoz n̄  
 dubitat̄ fieri remissio peccoz. n̄ ut  
 p̄ uiri diuortiu adultera reuoce-  
 tur. s; ut p̄ x̄ q̄ sortiu ad ucltera n̄  
 uocetur. **Secūdm** ē h̄ q̄ corp⁹ muli-  
 etis ē ipi uiri. Vñ d; amare illud  
 tamq̄ suū. mulier n̄ h̄ potestate  
 sui corp⁹ s; uir. j. cor. vij. ad eph.  
 v. Viri debnt diligere uxores suas u-  
 t corpa sua. Tertiu ē q̄ uir et uxor sūt  
 uelut una arbor. Sic planta et ram⁹  
 qui piante insertur unā arborē  
 efficiunt et unū fructū ferunt et uent⁹  
 illoz sufficiens ē ad ferendū fructū